
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2022 - PR

65/2022

65/2022

24/06/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CASA DOS TROFEUS LTDA - EPP     (9764)

1 Medalha com 6 cm de diâmetro fundida em zamac em alto e baixo
relevo personalizada de acordo com o evento com fita
personali-zada (sem quantidades mínimas)

UND 3.000,00  0,0000 8,50    25.500,00

2 Medalha com 5 cm de diâmetro fundida em zamac em alto e baixo
relevo personalizada de acordo com o evento com fita
personali-zada (sem quantidades mínimas)

UND 3.000,00  0,0000 8,00    24.000,00

3 Medalha com 4,5 cm de diâmetro fundida em zamac em alto e
baixo relevo personalizada de acordo com o evento com fita
personali-zada
(sem quantidades mínimas) - Marca: REMA

UND 3.000,00  0,0000 6,40    19.200,00

4 Placa de homenagem tamanho 10x16cm - Marca: REMA UN 40,00  0,0000 155,00    6.200,00

5 Placa de homenagem medindo 12 x 18 cm gravada
em metal acondicionada em estojo de veludo. - Marca: REMA

UND 40,00  0,0000 190,00    7.600,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

65/2022

65/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

26/07/2022
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO 
DE MEDALHAS, PLACAS E TROFÉUS DE PARA USO DA REDE DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE 
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   26   de  Julho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  65/2022 - PR

65/2022

65/2022

24/06/2022

Folha:  2/2

CASA DOS TROFEUS LTDA - EPP     (9764)

6 Troféus com 20 cm de altura composto de base em mdf e corpo
em Acrílico 4 mm recortado a laser com pintura UV personalizado
de acordo com o evento. (sem quantidades mínimas) - Marca:
REMA

UND 50,00  0,0000 48,00    2.400,00

7 Troféus com 30 cm de altura com-posto de base em mdf e corpo
em Acrílico 4 mm recortado a laser com pintura UV personalizado
de acordo com o evento. (sem quan-tidades mínimas) - Marca:
REMA

UND 50,00  0,0000 57,00    2.850,00

8 Troféus com 50 cm de altura composto de base em mdf e corpo
num misto de mdf e acrílico espelhado impresso em sistema de
sublimação e pintura UV recortado a laser personalizado de
acordo com o evento. (sem quantidades mínimas) - Marca: REMA

UND 50,00  0,0000 95,00    4.750,00

9 Troféus com 70cm de altura com corpo em abs, taça com largura
de 32 cm a partir das
Alças. (sem quantidades mínimas) - Marca: JEBS

UND 50,00  0,0000 167,00    8.350,00

10  Conjunto de troféusmedindo 120cm, 110cm e 103cm, com   base
octogonal   com 21,5cm de largura em polímero na cor preta.
Quatro colunas compostas por componentes em polímero
metalizado na cor dourada, contendo no centro uma figura de bola
de futebol em polímero metalizado na cor prata com gomos
pintados na cor preta. Uma base em polímero octogonal na cor
preta adornada com quatro estatuetas fixas de águias metalizadas
na cor dourada. Na parte superior desta base um suporte e um
cone com frisos e tampa em polímero metalizado na cor dourada e
uma figura de bola de futebol em polímero metalizado na cor prata
com gomos pintados na cor preta. Estatueta superior
intercambiável e plaqueta para gravação do evento. - Marca: JEBS

UND 10,00  0,0000 2.450,00    24.500,00

Total do Fornecedor: 125.350,00

Total Geral: 125.350,00

Governador Celso Ramos,   26   de  Julho   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


